
i II i IIIIII IIII 

 

STAVEBNÍ ÚŘAD i 

 

I i 

 

I 

 

i 

NižsTský úřad Česká Kamenice 
D3rLčeno: 04.09.2024 15:23:44 

l

č

is t

l

y

.. :S
I

 M

př

M

íl

j

iy

22

0

1 

a ••• 

M ESTSKY U RAD ČESKA-  KAMENICE 

io.,ck..1:24.i C 05r-  r 

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 

 

I D datové schránky: cusbsdg       
C.J.: SÚ-11912/24-VD - 50/2024 Česká Kamenice, dne 3. září 2024 
Oprávněná úřední osoba: Věra Drobná 
Tel.: 412 15 15 49 

E-mail.: v.drobnaceska-kamenice.cz 

Žadatel: 

Město Česká Kamenice, IČO 00261220, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

Vyjádření ke směně části pozemku pozemková parcela číslo 1684 
za část pozemku 1685 v katastrálním území Líska 

Dne 3.9.2024 podalo Město Česká Kamenice, IČO 00261220, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká 
Kamenice, odbor správy majetku města žádost o vyjádření ke směně části pozemku pozemková 
parcela číslo 1684 za část pozemku 1685 v katastrálním území Líska 

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, vydává toto 
stanovisko: 

Není námitek k navrhované směně. 

(Nicméně stejně není vyřešeno reálné umístění komunikace mimo pozemek podle katastrální 
mapy; možná se to bude „narovnávat" v rámci revize katastru, která má Lísce teď proběhnout.) 

  

Město Česká Kamenice, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

Stránka i z i 


	Page 1

